СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря 2020  № 33

О сложении депутатских полномочий

Рассмотрев заявление о сложении депутатских полномочий от 11.12.2020 г. Рахматуллина Ильнура Ильгизовича, руководствуясь пунктом 2  части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования  Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:

1. Освободить досрочно от исполнения депутатских полномочий депутата:

- Рахматуллина Ильнура Ильгизовича в виду отставки по собственному желанию с 2021 года;

2. Разместить данное решение Совета депутатов на официальном сайте администрации муниципального образования Зубочистенский Второй  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов:______________ Н.И.Садрутдинов.
Глава МО Зубочистенский Второй сельсовет:____________ Р.Р.Юсупов.
Разослано: в дело, Рахматуллину И.И., места обнародования, постоянной комиссии, прокурору